2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2022                                                                                                          № 799
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации
города Вятские Поляны от 23.05.2022 № 748

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 23.05.2022 № 748 «Об организации празднования Дня Города в  2022 году» (далее - постановление), исключив из текста постановления пункт 8.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети Интернет.

Глава города Вятские Поляны		         			           В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Эксперт МКУ «Центр комплексной
поддержки учреждений,
подведомственных Управлению
социальной политики
администрации города»

	А.А. Жукова

image1.jpeg